

# ТУУЫ

ЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ  
АВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТІ

рель Сәрсенбі

Шығуына 33 жыл  
және саны 20 тыйын.

*Большевиктік партия мен совет үкметі, Сталин жолдас халқымыздың әл-ауқат дәрежесін жақсарту туралы үнемі қамқорлық жасап келеді.*

*Партия мен үкметіміздің азық-түлік товарларының бағасын бесінші рет кеміту жөніндегі қаулысын облысымыздың еңбекшілері асқан зор қуанышпен қарсы алды.*

## ердің ы

ер Советі өзінің  
еуді мақұлдаған  
жылғы 15 ап-  
талқылау ісін  
ндеуді талқылау  
әсіпорны, мекеме  
йынша нақтылы  
а және алынған  
удың нақтылы  
туіне жетісетін

еттердің социалис-  
тыру, жарыста мін-  
ынған міндетте-  
тынбай бақылап  
іс емес, бұл — Со-  
ық-бұқаралық жү-  
і көрсететін іс.  
селолық және пе-  
тқару комитеттері  
иеттік жарыста  
ді орындау жо-  
таттарды, совет  
ивін, сол сыяқты,  
ы кеңінен қатыс-  
арқилы колхоздар-  
ТС-тер мен ММС-  
бинаттарының, ко-  
және мекемелер-  
ына басшылық

**Солтүстік Қазақстан облысының Полудень ауданындағы Токшын селолық Советінің депутаттары мен активінің 1952 жылы еңбекшілер депутаттарының ауылдық, селолық, поселкелік Советтерінің республикалық социалистік жарысын ұйымдастыру туралы Қазақ ССР еңбекшілер депутаттарының ауылдық, селолық және поселкелік Советтерінің депутаттары мен активіне арнаған**

## Ү Н Д Е У І

Қымбатты жолдастар!

Сталин жолдастың 1946 жылғы 9 февралда Москва қаласының Сталин сайлау округі сайлаушыларының сайлау алдындағы жыйналысында сөйлеген тарихи сөзінде кеңінен көрсетілген ұлы программаны большевиктік партияның басшылығымен ойдағыдай жүзеге асырып жатқан совет халқы соғыстан кейінгі дәуірде халық шаруашылығын қалпына келтіріп, онан әрі өркендетудің аса қиын міндетін ойдағыдай орындап, көзгі уақытта коммунизмнің жеңісіне қарай сеніммен алға басуда.

Сталин жолдастың бастауымен қабылданған, орасан зор су электр станциялары, бөгеттер, үлкен каналдар, жер суландыратын және суаратын жаңа жүйелер жасау туралы ССР Одағы Министрлер Советінің қаулылары еліміздің ендігі күштерінің, советтік ғылымның, техниканың және мәдениеттің үздіксіз өркендеуіне қолдайтын

отырғызылады. Колхозда 2,5 гектар, совхозда 4,5 гектар бау егілді.

Бұл табыстардың бәріне Советтің ұйымдық-көпшілік жұмысын жақсарту, социалистік жарысты күшейту, депутаттарды, тұрақты комиссияларды, активті Советтің күнбе-күнгі жұмысына қатыстыру, депутаттардың сайлаушылармен байланысын күшейту, сайлаушылардың тапсырмаларын орындау, атқомннің ұйымдастырушылық ролін күшейту, сол сыяқты, қабылданған қарарлардың орындалуының барысын бақылап отыру, Совет жұмысын онан әрі жақсартудың күшті құралы—сын мен өзара сынды өрістетуді арқасында жеттік.

Бірақ, біз, өзіміздің ауылшаруашылық артеліміздегі мүмкіншіліктерге қарағанда, мал шаруашылығы шаруашылықтың әлі де кем өркендеген саласы болып отыр деп есептейміз. Колхозшылардың еңбек-ақысының дәрежесі әлі де төмен, бөлінбейтін қордың мөлшері басқа қорларға

ың көлемін колхозда 1.020 гектарға жеткіземіз, совхозда өткен жылғы 1.900 гектар орнына 2.800 гектарға жеткіземіз. Екпе шөптерді екі рет шабамыз. Колхоз бен совхозда жеміс тамырлы дақылдар егісінің көлемін 130 гектарға жеткіземіз, әрбір гектардан 250 центнер дақыл тамырын аламыз. Колхоз бен совхозда астық-жем дақылдардың егіс көлемін 785 гектарға, ал, бұл дақылдардың әнімін гектарына 20 центнерге жеткіземіз.

Колхозда 630 тонна, совхозда 4.000 тонна шөп сүрлейміз.

1952 жылы колхозда кемінде 4.160 тонна, совхозда кемінде 6.000 тонна пішен дайындаймыз. Пішен дайындау жоспарын шөп шабудың басталуынан кейін 35 күннің ішінде орындап, дайындалған шөпті 1 ноябрьге дейін түгелінен мақдастайтын орындарға тасып аламыз.

7. 1952 жылы колхоз бен совхозда 1.000 гектардай жерге қар суын бөгей-

бын салып, жабдықтауды 1952 жылғы 7 ноябрьге аяқтаймыз; 1 майға дейін колхоздың балалар яслиін жабдықтаймыз; 1 июльге дейін совхозда сағатына 10 адам жуынатын монша саламыз; 1952 жылы колхозда жылына 100.000 кірпіш шығаратын кірпіш зауытын саламыз; 7 ноябрьге дейін 15 киловаттық электр станциясын, 1 сентябрьге дейін 2 астық қоймасын және 3 машиналық гараж саламыз.

18. 1952 жылы колхоз және совхоз поселкелерінде 3,5 мың сая және 200 жеміс ағаштарын отырғызамыз, 4 көпір және 7 километрлік жол саламыз.

19. 7 августқа дейін барлық мектептерді, мәдени-ағарту және емдеу мекемелерін бүкіл отын жағу мерзіміне жетерліктей отынмен қамтамасыз етеміз, мектеп жасындағы барлық балаларды оқуға толық тартамыз және балалардың оқуын тастап кетуіне жол бермейміз.

20. 7 ноябрьге кірістің барлық түрлері мен көздері бойынша қаржы жыл-

аудандық партия комитеттері мен аудандық Советтердің атқару комитеттері тоқшылықтардың Ундеуінің және ауыл-селолық Советтердің республикалық социалистік жарысы шарттарының ауыл шаруашылығындағы және кәсіпорындарындағы барлық еңбекшілерге жете түсіндірілуі ісін тынғылықты ұйымдастыруға тиіс.

## СТАЛИНДІК ҚАМҚОРЛЫҚ

### Аталық қамқорлыққа лайықты жауап

**БУЛАЕВО (өз тілшімізден).** Булаев элеваторының коллективі кеші сағат 6-да өз клубтарына толық жыйналды. ССР Одағы Министрлер Советі мен БҚ(б)Н Орталық Комитетінің «Азық-түлік товарларының мемлекеттік бөлшек сауда бағаларын жаңадан кеміту туралы» қаулысы жөніндегі митингіні жұмысшылар комитетінің председателі Декусаров жолдас ашып, партия ұйымының секретары Тенлянский жолдасқа сөз берді.

—Азық-түлік товарлары бағасының бесінші рет кемітілуі партиямыз бен үкметіміздің аталық қамқорлығының тағы бір айқын белгісі болып отыр,—деді Тенлянский жолдас. —Мұндай қамқорлыққа жауап ретінде сіздерді өндірістік жоспарларды асыра орындауға шақырамын.

### Болашағымыз—коммунизм!

Совет үкметі мен большевиктік партия сүйікті көсеміміз Сталин жолдас азық-түлік товарларының бөлшек сауда бағаларын соғыстан кейінгі жылдарда бесінші рет кемітіп, совет адамдарына деген ұлы қамқорлығын бүкіл дүние жүзі алдында тағы бір демонстрациялады.

Біз совет адамдары, ауқатты тұрмыспен бақытты өмірде салтанат етудеміз. Келешегіміз жарқын. Ол—коммунизм. Коммунизм алыстағы болашақ емес, миллиондаған совет адамдарының бүгінгі күні, нақтылы ісі.

Мен барлық совет адамдары сыяқты,

тердің шаруашылық және мәдениет құрылысына басшылығын жақсартуды талап етіп, бұл жөнінде партия ұйымдарының алдына нақтылы міндеттер қойды. Ауыл-селолық және поселкелік Советтердің республикалық социалистік жарысының туын жоғары ұстап, партия мен үкмет жүктеген міндеттерді орындауда жаңа табыстарға жетейік!

Митингіде сөйлеген, астық кептірудің шебері Семиченко жолдас өзінің сөзінде Сталин жолдас бастаған большевиктік партия мен совет үкметінің еңбекшілерге жасап отырған зор қамқорлығына жауап ретінде еңбек майданында зор табыстарға жету үшін күресемін. Бірінші тоқсанның жоспарын 150 процент орындасам, екінші тоқсанның жоспарын 170 процент орындаймын. Ол жұмыстың сапасын жақсартып, астық кептіретін машинаны түзу күйінде сақтауға міндеттеніп, коллективті өнімді еңбек етуге шақыратындығын айтты.

Будан кейін корпус менгерушілері Сергеев және Приходько жолдасар сөз сөйледі. Элеватор коллективі қаулыға жауап ретінде аялбай еңбек ете отырып, жаңа табыстарға жетуге міндеттеме алды.

өзіміздің жарқын болашағымыз—коммунизм үшін, Отан үшін стахановтық еңбек етуді абройлы ісім, ардақты борышым деп есептеймін. Өндірістік тапсырмалды февраль айында 190 процент, март айында 200 процент орындадым. Осыған байланысты еңбекақым да ай сайын еселеп артуда.

Үкметіміз бен партиямыздың ұлы қамқорлығына жаңа жігермен, стахановтық еңбекпен жауап беремін.

**Л. ДРЯГИНА,**

«9 май» артелінің стахановшы тігінші мастері.

тарынан 30 центнер, сұлы мен арпаның гектарынан 15 центнер, қара бидайдың гектарынан 12 центнер өнім алды. Совхоз бидайдың гектарынан 17 центнер, қара бидайдың гектарынан 12 центнер, сұлы мен арпаның гектарынан 16 центнер өнім алды.

Өткен жылы Чапаев атындағы колхоз бен Тоқшын совхозы мемлекетке барлық ауылшаруашылық дақылдарын және мал шаруашылығының өнімін тапсыру міндеттемелерін мерзімінен бұрын толық және асыра орындады. Колхоз бен совхоз 1951 жылы мемлекетке 146.000 пұт астық тапсырды. Колхоз мемлекетке МТС жұмысының заттай ақысы есебіне 5.500 пұт астық тапсырды. Чапаев атындағы колхоз жоспардан тыс сүт тапсыру есебінен 2 жүк автомашинасын сатып алды. Колхоз бен совхозда 1952 жылдың бүкіл егіс көлеміне жететін жақсы сортты тұқым күйілді.

1951 жылы колхоздың жылдық табысы 1950 жылғыдан біржарым есе көбейді. Колхозшылардың әрбір еңбеккүніне 2,1 килограмнан астық берілді. Мал өсірушілердің өздері ғана қосымша ақы есебіне 55 мал алды.

Үш ұсақ колхозды біріктіру коллективтік шаруашылықты онан әрі күшейтіп, өркендетуге кең өріс ашты.

Біздің селолық Советіміздің республикалық социалистік жарысқа қатысқан жылдардың ішінде колхоз селосы мен совхоз адам танымастай болып көркейді. Кәзіргі уақытта селолық Советке қараған жерде орта мектеп, жетіжылдық мектеп және 6 бастауыш мектеп, 6 клуб, 2 оқу үйі, кітапхана, 2 дәрігерлік-фельдшерлік пункт, 2 тұрақты кино, 4 радио торабы бар, 6 елді пункт телефондандырылды, 4 елді пункт электрлендірілді. 8 магазин, 1 шаш таразы, 5 мотоп, 3 асхана, 1 интернат, 1 балалар алаңы, 3 балалар асханасы бар. Колхозшылар мен совхоз жұмысшыларының үйлеріне 700 радио және 1 мың электр шамы орнатылды. Колхоз бен совхоздардың егін даласында 18 гектар жерге егінді қорғайтын ағаштар егілді, ал, елді пункттерде 5.500 сая және жеміс ағаштары

1. Барлық күш-құралдарымызды колхоздар мен совхоздардың өнімді мал шаруашылығын өркендетудің бесжылдық жоспарын орындау және Қазақ ССР Министрлер Советі мен Қазақстан К(б)Н Орталық Комитетінің 1951 жылғы 10 февральдағы «Қазақ ССР-інде мал шаруашылығын онан әрі өркендету шаралары туралы» қаулысында көрсетілген міндеттерді жүзеге асыру жолына жұмсаймыз, бұл қаулыда мал санын көбейту жөнінде алға қойылған міндеттерді аброй мен атқарамыз. Таяудағы екі-үш жылдың ішінде колхоз бен совхоз қорамдық мал шаруашылығын өркендетудің бесжылдық жоспарын орындап, малдың өнімділігін үш есе арттырады.

2. 1952 жылға белгіленген колхоз мал шаруашылығын өркендету тапсырмаларының орындалуын және малдың мына мөлшерде өсіп, көбеюін қамтамасыз етеміз: сыйыр малы кемінде 22 процент, жылқы 18 процент, қой мен ешкі 46 процент, шошқа 50 процент, құс 100 процент.

Колхоз бен совхозда әрбір 100 аналық малдан: 90 құлын, 90 бұзау, 115 қозы, әрбір мегежіннен 16 торап алып, аман өсіреміз.

Малдың тұқымын жақсарту үшін 1952 жылы сыйырларды қызыл-далалық тұқымды бұқалармен, қойды Алтай тұқымды қошқарлармен қолдан ұрықтандырамыз.

3. Чапаев атындағы колхозда 1952 жылғы 1 июльге дейін мал дәрігерлік емхана және изолятор саламыз.

4. 1952 жылы колхоз бен совхозда мал шаруашылығындағы еңбекті неғұрлым көп керек ететін жұмыстарды механикаландырамыз, электр агрегатпен қой қыркуды, жемшөп өзірлеуді және малды автоматпен суаруды енгіземіз.

5. Мемлекетке ет, сүт және жүн тапсыру міндеттемелерін 1952 жылғы 1 октябрьге орындаймыз, етке тек семіз және ортадан жоғары қоңды мал тапсырамыз.

6. Барлық малды жемшөппен қамтамасыз ету үшін көп жылдық шөптер егісі-

октябрьге  
15. 17  
қосымша  
да 1 гек  
баулар е  
арасын а  
16. 19  
1951 жыл  
ның өзі  
көркейту  
ауқатын  
беруге м  
17. К  
шылары  
ни-тұру  
сарту, к  
поселкел  
лы мын  
қамтамас

То  
Үн  
Сел  
Се  
Се

Се  
Се

По  
Се  
Се

Се

Се

Се

Се

Се

Се

Ү

С

лер Советінде

ауданындағы Тоқшын селолық жылы еңбекшілер депутаттарының Советтерінің республикалық у жөніндегі Үндеуі туралы

жылғы 1 февральдағы облыстық атқару комитетінің 5-апрельдегі Үндеуі туралы. Тоқшын селолық жылы еңбекшілер депутаттарының Советтерінің Үндеуі туралы. МТС, басқа да мекемелердің қызметінде, еңбекшілердің, селолық жылы еңбекшілер депутаттарының Советтерінің сессияларын өткізіп, әрбір және түгелдей міндеттерін белгілеуін

циалистік жарыстын барысын қабырға газеттерінде, жауынгерлік листоктарда, көрсеткіш тақталарында баяндап отыруға тиіс. Дербес және коллективтік міндеттемелердің орындалуы үнемі тексеріліп және өзара тексеріліп тұруын, тексеру нәтижелерінің еңбекшілер жыйналыстарында, Советтердің сессияларында талқылануын қамтамасыз етуге тиіс, сойтіп, сын және өзара сын негізінде социалистік міндеттемелерді орындау жұмысындағы кемшіліктерді мезгілінде ашып, түзетіп отыратын болу керек.

Еңбекшілер депутаттарының облыстық және аудандық Советтерінің атқару комитеттеріне ауылдық, селолық және поселкелік Советтерге басшылықты жақсарту, республикалық социалистік жарыс шартын және Советтердің алған социалистік міндеттемелерін орындау жұмысын ұйымдастыруда оларға үздіксіз нақтылы көмек көрсету тапсырылды.

Қазақ ССР Министрлер Советі әрбір ауылдың, селоның және поселкенің Совет активі мен еңбекшілері ауылдық, селолық және поселкелік Советтердің республикалық социалистік жарысында бірінші орын алу үшін күресіп, әрбір колхоз, совхоз, кәсіпорны, мекеме және бүкіл Совет бойынша міндеттемелерді ойдағыдай орындайтындығына, сойтіп, 1952 жылы шаруашылық және мәдениет құрылысында, ең алдымен, партия мен мемлекеттің ауыл шаруашылығындағы өзекті міндеті—қоғамдық мал шаруашылығын онан әрі өркендету, сол сыяқты, барлық ауылшаруашылық дақылдарының өнімділігін арттыру және су шаруашылығын қолдануға үздіксіз өркендету

Диспетчер Г. Родиннің игілікті бастамасы

Петропавл жол бөлімшесіндегі Макушино участогінің диспетчері коммунист Георгий Родин участокте жүк тасуды арттырудың жаңа комплексті әдісін жасады. Бұл әдісті өндіріске енгізу смена сайын 4—5 мың тонна жүкті жоспардағыдан артық тасуға мүмкіншілік береді.

Жуырда бөлімше теміржолшыларының диспетчер Родиннің әдісін талқылауға арналған «Стахановтық бейсенбілігі» өткізілді. Оған қатысқан диспетчерлер, бөлімше кезекшілері, машинистер, вагон байқаушылар, инженер-техник қызметкерлер жаңа бастаманың

тиімділігіне жоғары баға бере келіп, оның мемлекеттік маңызы зор инициатива екендігін атап көрсетті.

Бөлімшеде жүк тасу жоспарын артық орындау үшін күресте жаңа табыстарға жетуге шақырып, бейсенбілікке қатысушылар Омск магистралінің барлық диспетчерлері мен теміржолшыларына үндеу қабылдады. Сонымен қатар, Родиннің әдісін қуаттап, өндіріске кең енгізу жөнінде нақтылы міндеттемелер алынды.

Төменде «Стахановтық бейсенбілікке» қатысушылардың сөздерін береміз.

Игі бастама

(машинист РЫЛОВ жолдастың сөзінен)

Диспетчер Родиннің бастамасының көп пайда келтіретінін мен өзімнің жұмысымнан көріп жүрмін. Машинистер бұл бастамаға қуанышпен үн қосады. Кейде участоктен «Жасыл көшемен», «Қызыл стрела» жылдамдығымен ақ өтесін. Рас, жылдам жүру машинист үшін зор аброй, қуаныш.

Бірақ, осы жылдамдықтың нәтижесі қандай? Мұның аса қуанта қоймайтын жағы да бар. Кейде паровоздың емін-еркін тарта алатын жүгінің жартысын ғана әкеле жатасын. Мұндай жеңіл салмақты составты апарудағы жылдамдықтың пайдасы шамалы. Өйткені, паровоздың қуаты толық пайдаланылмайды, отынның артық жұмсалуына жол беріледі.

Ал, қазір мүлдем басқаша. Сапарға шыққан сайын состав құрамы толық болмаса да, салмақты нормаң тағайындалғаннан ешбір кемімейді. Родиндік әдістің заңы—станциядан салмағы жеңіл составтарды жөнелтпеу. Станция қызметкерлері бұл игілікті істі қолдап, еңбек сіңіріп те жүр.

Родин бізбен жол үстінде кетіп бара жатқанның өзінде радио арқылы байла-



СУРЕТТЕ: диспетчер Г. Родин радио арқылы өзінің жұмыс тәжірибесі жөнінде баяндап тұр.

Суретті түсірген А. Розенштейн.

Диспетчер—негізгі тұлға

(жол бөлімшесінің бас инженері АНТОНОВ жолдастың сөзінен)

Басқа қызметтер, әсіресе, диспетчерлер тарапынан көмек болмайынша машинисттің жоғары көрсеткіштерге жетуі өте қиын. Родин жолдастың бұл жөніндегі пікірі өте дұрыс. Ол барлық диспетчерлердің алдына поездардың жол жүру жылдамдығын арттыру, жүк тасу жоспарын артық орындау күресіне нақтылы үлес қосу міндетін қойып отыр.

Диспетчер—участоктегі негізгі тұлға. Ол жол жүруді ұйымдастыруға байланысты барлық транспортшылардың еңбегін тиімді пайдалануды қарастыруға тиіс. Родин диспетчерлер «Қызыл стрела» және «Жасыл көше» ұйымдастырумен қатар, ауыр салмақты составтардың құрастырылып, тоқтаусыз жол жүруіне жетісу міндетін қояды.

Ауыр салмақты поезды участоктен тәжірибесі жеткілікті машинисттің де өткізе алмауы мүмкін. Ал, мұндай составтарды тағайындалған жерге барлық машинистердің ойдағыдай жеткізіп отыруына қамтамасыз етуге болады. Ол, әрине, диспетчерге, оның машинистерге жағдай туғызып көмектесуіне байланысты.

Родиннің әдісі барлық тағайындалған

Творчестволық

...мал азығы қорын жасауға, сой  
...барлық шаруашылық дү-  
...өнімін арттыруға барыттал-  
...шаруашылығы құрылыстарының  
...орындауына қажетті мөлшерде ауыспалы  
...мал азығы қорын жасау және мал азы-

...шаруашылығы мен мал шаруашылығының жоғары сапалы өнімінің барлық түрлерін мемлекетке тапсыру жоспарлары мерзімінен бұрын орындау.  
14. Әрбір колхозда және кәсіпорнын-

...тәртіпке келтіру, оларды 1952 жылы 1 септябрьге дейін 1952—1953 жылдардың бүкіл қысқы маусымына жететін отынмен қамтамасыз ету.  
1952—1953 оқу жылында мектеп жасындағы барлық балаларды мектепке толық тарту.  
21. Бөшелерді, қора іштерін, алаңдарды және су алатын жерлерді таза сақтау. Қызмет үйлері мен тұрғын үйлерді жөндеуді және әктеуді ұйымдастыру.

Бұрған темір жол бөлімшесінің диспетчерлері ондай составтарды қабылдауды кешеуілдеткендіктен участоктің жұмысында үлкен қыйыншылықтар кездеседі.  
Сондықтан да жаңа әдістің кеңінен тарауына барлық күш- мүмкіншілікті жұмсау қажет.

мүмкіншілігінің келе жатқанын ба кезегімде диспетчер комплексті сменасы әнімділігін арттыру ция қызметкерлері құрастырумен қата шерін бұрынғыдан Біз составтардың ет ұзақ уақыт бөге жойдық, әрбір стан лік бойына тиімді і дастырдық. Участок пайдалануды жақсар

**1 - Май қарсаңындағы социалистік жарыс**

**Сөздеріне істері сай**

...ауданы) мүшелері өткен күз мал қыстауы үшін аяқтаймыз деп міндеттеме алды, өзара социалистік жарысқа түскен балатын.

бригадасының жұмысы да жаман емес. 200 саулықтан 235 қозы алынған, қозы лардың бәрі де аман.

**Көмір қоймасында**

Петропавл станциясының көмір қоймасы жұмысшылары өз істерінде күн сайын жаңа табыстарға жетеді. Олар отын өңдеудің үстіміздегі айға арналған жоспарын мерзімінен бұрын орындады. Қопма кезекшісі Жамалиев жолдастың басқаруындағы смена Май мерекесі күрметіндегі социалистік жарыс құрметіне еселеген қарқынмен жұмыс істеп жүр. Бұл смена паровоздардың отын тиеп алуға тоқтау мерзімін әрқайсысына 4 минуттан және вагондардан көмір түсіру мерзімін 30 минуттан қысқартты.

**Біз де үлес қосамыз**  
(аға вагон байқаушы ТРЕГУБЕНКО молдастың сөзінен)

Вагоншылар коллективінің участокте жүк тасу жоспарын артығымен орындау күресіне келелі үлес қоса алатындығы даусыз. Біз ауыр салмақты составтар жеткізуді машинистердің техникалық жоғары жылдамдықта жол жүруіне көмектесуге тиіспіз.

Толық составты, поездарды участокте негізгі шарттардың поездарды «Жасыл і дің тұрақты әдетімі: Макушино участогі дік ерекшеліктері ба участокте жол-жөнек пен үнемі тығыз бай ңыз. Бұл істе жақсы радио байланысының Составтың тоқтаусыз көмектесу үшін біз ды орынды пайдалану жұмыс тәртібін бұзб оңай жеңудің кепілі.

...сөзі істеріне сай. Олар үзделерін орындап, қазір мал қыстауды жақсы өткізіп жатыр.

Мал фермасындағы үгітші Романенко он күн сайын социалистік жарыстың қорытындысын көрсеткіш тақтасына жазып отырады. Колхоз председателі Чуқлин, партия ұйымының секретары Буряк жолдастар онкүндік жұмыстың қорытындысы туралы өндірістік жыйналыстар өткізіп, кездескен кемшіліктер мен жетістіктерді көрсетеді. Фермаларда жауынгерлік листоктар шығарылып тұрады.

**Озат артельде**

Преснов ауданындағы «Охотник» кәсіпшілік артельінің коллективі Қазақ ССР Жоғарғы Советінің сессиясы құрметіндегі социалистік жарыс күндерін өндірістік елеулі табыстармен атап өтті. Бүкіл коллектив алған социалистік міндеттемені аброймен орындады. Артельде аяққим тігуші шебер, 70 жастағы қарт Антонов, тігіншілер Воропаева, Прахов жолдастар сыяқты күнделікті тапсырмаларын 175-200 проценттен орындайтын стахановшылар аз емес.

Егер біз бүкіл составтың ішінде ақауы бар вагонның кездесуіне жол берсек, бұл поезды жол- жөнекей міндетті түрде тоқтауға мәжбүр етеді. Оның үстіне вагонды ағытып тастауға тура келеді. Сөйтіп, поездың жалпы салмағы кемиді. Вагоншылар еңалдымен осы кемшіліктерді жоятын болуы керек.

Участокте жаңа әд дін экономикалық па Участоктің техникаль бұрынғы жағдайын ө раль, март айларында артық орындап шы саны да бұрынғыша. кезегінің өзінде 4—5 бұрынғыдан артық т

Майда берсе төл алу көңілдегідей ұйымдастырылып отыр. 260 сыйырдан 130 сыйыр бұзаулап, 129 бұзау алынды. Бұзау күтуге бөлінген А. Баброва және Е. Крайгер жолдастардың қарамағындағы бұзаулардың күтімі жақсы.

Колхозшылар Май мерекесін мал шаруашылығындағы жаңа табыстармен қарсы алмақ.

Коллективтің ендігі мақсаты—осы қарқынды ешбір бәсеңдетпестен Май мерекесін жаңа табыстармен қарсы алу.

Біз, вагоншылар диспетчер Родиннің бастамасын толық қолдаймыз. Мен басқарған смена соңғы 8 айда ешбір ақау жіберген емес. Шебликиндік әдіс —біздің жұмысымыздың негізгі тәртібі. Бұдан былайғы жерде бірде- бір вагонның ақаулы болуына жол бермеуге серт етеміз. Поездардың техникалық байқауға және жөндеуге тоқтау мерзімін қысқартамыз.

Біздің қолданып жа жүк тасудың өзіндік көп пайда келтіреді. Т өзінде біз 250 мың с жысын үнемдедік. Твс тің алғашқы игі нәти

Сауыншылар сыйырдан алынатын сүт мөлшерін кемітпеу үшін күресуде. Олар сауын сыйырларға шөптің тәуірін және сүрленген шөпті бере бастады.

Б. ЖӘКЕНОВ.

П. Шоль жолдас басқарған шопандар

**Жоспар мерзімінен бұрын орындалды**

Петропавлдың «Еркінді» кәсіпшілік артельінің коллективі Қазақ ССР Жоғарғы Советінің сессиясы құрметіндегі социалистік жарыста өндірістік зор өрлеумен еңбек етудің нәтижесінде тоқсандық жоспарды мерзімінен бұрын 101,1 процент орындап шықты. Артель көпшілік жоспарды тұтыну заттарын көптеп және

жоғары сапалы етіп өндірудің тоқсандық программасын 12 күн бұрын, облыстық кәсіпшілік одағы жүйесінде бірінші болып аяқтады. Артельдің Валешина жолдас басқарған бас киім тігу цехының коллективі осы мерзім ішінде тоқсандық жоспардан тыс 85 мың 200 сомның өнімін берді.

Күн сайын кемінде участоктен өтетін поездардың 60—70 процентінің кемшідік маркаларымен жөнелтілуіне жетісеміз. Сөйтіп, вагоншылардың диспетчер Родинді қолдау ісіне келелі үлес қосуын қамтамасыз етеміз.

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редактор, партия және ауылшаруашылық бөлімдері — 2-36, өнеркәсіп транспорт және тілшілер бөлімдері — 1-33.2, корректорлар бюросы — 4-39. Газет баспасы — 0.22, газет табыс ет